
PRODUKTOVÝ KATALOG VLASOVÉ KOSMETIKY

www.levne-barveni.cz Ceník platný od 1. 4. 2024



NAŠE POSLÁNÍ

Ve světě, který se pohybuje rychlostí světla, nabízíme našim 
zákazníkům produkty, které šetří čas. V každodenním životě, kde 
jsou komplikace časté, nabízíme uživatelsky přívětivá řešení. Ve 
společnosti, v níž množství jazyků a nástrojů ztěžuje každou činnost, 
dáváme přednost jednoduchosti a přehlednosti. 

Právě v souladu s těmito jednoduchými zásadami pracujeme každý 
den s vášní a kreativitou na tvorbě vlasových produktů a nabízíme 
řešení našim zákazníkům. Multifunkční produkty, srozumitelné obaly, 
používání grafických symbolů a mimořádná intuitivnost našich 
technických postupů.

4 klíčové body

- profesionální produkty
- výzkumy a vývoj
- konkurenceschopné ceny
- vynikající poměr kvalita cena



Výživa Efekt proti 
stárnutí

Dvojí 
účinek

Proti  
zacuchávání  
a krepatění

Revitalizace

Fixace Sensitivita Ochranná  
péče

Posílení 
vlasů

Bez 
dehydratace

Konec 
roztřepeným 
konečkům

Hydratace Restruktu- 
ralizace

Lesk

Objem

Všechny ING produktové řady 
prochází přísnými laboratorními 
testy a testy kvality.

VYBERTE SI SVŮJ SYMBOL
NAJÍT IDEÁLNÍ PRODUKT POMOCÍ JEDNODUCHÉHO A PŘEHLEDNÉHO SYSTÉMU.
SYMBOLY VÁM POMOHOU POCHOPIT VLASTNOSTI VÝROBKŮ.



JEMNÁ VŮNĚ A PŘÍRODNÍ PRVKY, PRO ZÍSKÁNÍ 
ÚČINNÉHO A BEZPEČNÉHO BARVENÍ.



ZELENÝ ČAJ
ANTI-AGE

AVOKÁDOVÝ OLEJ
VÝŽIVA

OVOCNÉ KYSELINY
ULTRA LESK

VITAMÍN C
ANTI-AGE

ARGANOVÝ OLEJ
JEMNOST

Mimořádné aktivní látky

KUKUŘIČNÝ PROTEIN
OCHRANA A VÝŽIVA

BAMBUCKÉ MÁSLO
ANTI-AGE

MLÉČNÝ PROTEIN
JEMNOST

PŘÍRODNÍ VČELÍ VOSK
JEMNOST A LESK



COLOURING CREAM
OXIDAČNÍ BARVA

Aktivní látky:
Ovocné kyseliny, Zelený čaj

• vyživuje, hydratuje a chrání vlasovou strukturu
• nízká koncentrace amoniaku díky extrémně odolným  
 molekulám barvy
• zajišťuje dlouhotrvající výsledek barvení
• optimální krytí bílých vlasů 

• 100% krytí šedin
• 100% výživa
• 100% lesk

Poměr míchání 1:1,5.
Doba působení 30 - 45 minut.

96
odstínů

Efekt proti 
stárnutí

Výživa

Lesk
100 ml

základní cena 139,-
*VIP cena 111,-

* VIP cena je s 20% slevou viz slevový systém str. 31 dole



OXIDANT EMULSION
OXIDAČNÍ EMULZE

SÍLY:
vol. 10 - 3%
vol. 20 - 6%
vol. 30 - 9%
vol. 40 - 12%

• s ovocnou vůní
• díky přírodním složkám vlasy posiluje a společně s barvou nebo melírem 
vytváří příjemnou krémovou směs

Poměr míchání 1:1,5.
Doba působení 30 - 45 minut.

Sensitivita
1000 ml

základní cena 159,-
VIP cena 127,-



NO SKIN COLOR
KRÉM PROTI ZABARVENÍ POKOŽKY

Aktivní látky: 
Mléčný protein

• krém vytváří ochranný film zabraňující začervenání pokožky a chrání ji 
od nežádoucího zabarvení
• aplikace na čelo a jiné části obličeje, které mohou přijít do kontaktu 
s barvicími nebo odbarvovacími produkty
• ochrana a hydratace rukou kadeřníků

REMOVER CREAM
KRÉMOVÝ ODSTRAŇOVAČ

Aktivní látky: 
Arganový olej, Avokádový olej, Vitamín C

• odstraňuje zbytky barvy z pokožky po barvení
• neobsahuje abrazivní složky a nedráždí pokožku

Ochranná péče

Restrukturalizace Sensitivita
100 ml

základní cena 179,-
VIP cena 143,-

100 ml
základní cena 169,-

VIP cena 135,-



BLEACHING CREAM
MELÍROVACÍ KRÉM

Aktivní látky: 
Bambucké máslo, Kukuřičný protein, Přírodní včelí vosk

• k zesvětlování, melírování a kompletnímu odbarvování
• chrání vlasy a pokožku během aplikace
• v menším množství může být nanášen přímo na pokožku hlavy
• maximální zesvětlení až o 7 odstínů

BLEACHING POWDER
MELÍROVACÍ PRÁŠEK SE SILOU 9

Aktivní látky: 
Keratin

Díky složení nové generace, zajišťuje ještě lepší 
výsledky: zesvětlení až o 9 odstínů se zachováním 
struktury vlasového vlákna. Modrofialový pigment 
zabraňuje žluto-oranžovému nádechu, dodává 
jas a jednotnost odbarvování. Doporučen ke 
všem zesvětlovacím technikám, melírování atd. 
Díky KERATINU, HEDVÁBNÝM PROTEINŮM 
a PERLEŤOVÉMU PRÁŠKU působí proti vysušování 
vlasů, které je způsobeno procesem odbarvování. 
Dodává jemnost, elasticitu a lesk vlasům.

Výživa

Sensitivita
300 g

základní cena 449,-
VIP cena 359,-

500 g
základní cena 499,-

VIP cena 399,-



ANTI-YELLOW SHAMPOO POWER
ŠAMPON PROTI ŽLUTÝM TÓNŮM

Aktivní látky: 
Borůvka, Hydrolizovaná perla

• jemný šampon s kyselým pH
• odstraňuje žluté tóny
• odbarveným vlasům dodává vitalitu a lesk
• optimalizuje a stabilizuje melírované vlasy

SensitivitaEfekt proti 
stárnutí

Lesk

250 ml
základní cena 179,-

VIP cena 143,-

1000 ml
základní cena 490,-

VIP cena 392,-



NÁDHERNÁ ŘADA PRO VŽDY JINÝ, NOVÝ 
A MÓDNÍ VZHLED



AVOKÁDOVÝ OLEJ
VÝŽIVA

ARGANOVÝ OLEJ
JEMNOST

VITAMÍN E
ANTI-AGE

MIRUSTYLE MFP
PROTI KREPATĚNÍ VLASŮ

Mimořádné aktivní látky

UV FILTR
OCHRANA

CUKROVÁ VLÁKNA
OBJEMANTI-AGE

ZELENÝ ČAJ
ANTI-AGE

GLYCERIN
HYDRATACE



FRIZZ CONTROLLER 
SHAMPOO
ŠAMPON PROTI KREPATÝM VLASŮM

Aktivní látky:
Avokádový olej, Arganový olej

• s okamžitým efektem rovnějších vlasů
• hydratuje a vyživuje
• vlasy jsou hedvábně jemné, hladké a lesklé

Výživa

Hydratace
250 ml

základní cena 179,-
VIP cena 143,-



FRIZZ CONTROLLER  
SERUM
SÉRUM PROTI KREPATÝM VLASŮM

Aktivní látky:
Avokádový olej, Arganový olej, Vitamín E, 
Mirustyle MFP, UV filtr

• bezoplachové sérum eliminuje nežádoucí vlny  
 a elektrizování vlasů
• vyživuje, dodává lesk, s účinkem proti stárnutí  
 vlasů
• vlasy jsou hladké i v případě vysoké vlhkosti

SHINING FLUID
FLUID PRO LESK

Aktivní látky:
Olej z lněného semínka

• obnovuje a chrání křehké a zničené vlasy
• zaceluje roztřepené konečky a zamezuje jejich  
 tvoření

80 ml
základní cena 189,-

VIP cena 151,-

150 ml
základní cena 219,-

VIP cena 175,-

Výživa

Hydratace Hydratace

Lesk
Efekt proti 
stárnutí

Ochranná  
péče

Bez 
dehydratace

Konec 
roztřepeným 
konečkům



10 IN 1 MULTIACTION  
SPRAY
MULTIFUNKČNÍSPREJ 10V1

Aktivní látky:
Arganový olej, makadamiový olej, mořské 
řasy, výtažek z hedvábí, lněná semínka, 
keratin, aktivní MFP, UV filtry, pšeničné 
proteiny

• opravdová revoluce v péči o vlasy
• přírodní složky spolu s inovativním 
komplexem látek, které poskytují 10 různých 
účinků

REVITALIZING FLUID
REVITALIZAČNÍ FLUID

Aktivní látky:
Ovocné kyseliny, Zelený čaj, Kolagen

•  revitalizuje a chrání vlasy
• usnadňuje rozčesávání vlasů
• ideální pro suché a citlivé vlasy
• zanechává vlasy lesklé a jemné

250 ml
základní cena 259,-

VIP cena 207,-

250 ml 
základní cena 269,-

VIP cena 215,-

Hydratace

Hydratace Lesk

Lesk

Ochranná  
péče

Bez 
dehydratace

Konec 
roztřepeným 
konečkům

FixacePosílení 
vlasů

Objem

Výživa Efekt proti 
stárnutí

Efekt proti 
stárnutí

Proti  
zacuchávání  
a krepatění

Restruktu- 
ralizace



EXTRA STRONG GUM
SILNĚ TUŽÍCÍ GEL

Aktivní látky:
Ovocné kyseliny, Ženšen, Guarana

• pro vytváření různých stylů
• antioxidační a posilující efekt
• rychle zasychá
• zajišťuje požadovaný a dlouhotrvající výsledek

250 ml 
základní cena 199,-

VIP cena 159,-
Lesk

Fixace

Objem



DULL GUM
MATNÁ GUMA

• silně fixační
• matný efekt
• ideální pro tvorbu módních účesů a extrémních textur

SPIDER WAX
REVITALIZAČNÍ FLUID

• střední fixace
• ideální pro každodenní zvýraznění vln
• snižuje krepatění a elektrizování vlasů

100 ml
základní cena 189,-

VIP cena 151,-

100 ml 
základní cena 189,-

VIP cena 151,-

Fixace

Objem

Posílení 
vlasů

Posílení 
vlasů

Hydratace

Fixace



PURE ENERGY FIXING
LAK NA VLASY

Aktivní látky:
Ovocné kyseliny, Zelený čaj, UV ochrana, 
Stopové prvky

• pro zvýraznění pohybu a objemu
• pro všechny stylingové techniky
• lak s inovativní technologií spojuje 
poslední generaci polymerů se silikonovými 
makromolekulami
• vlasy jsou chráněny před smogem a nepříznivými 
klimatickými vlivy účesu dodává tvar
• neutrální a jemná vůně

ECO STRONG FIXING
EKOLOGICKÝ LAK NA VLASY

Aktivní látky:
Panthenol

• pro zvýraznění pohybu a objemu
• lak s inovativní technologií spojuje poslední generaci 
polymerů se silikonovými makromolekulami
• vlasy jsou chráněny před smogem a nepříznivými 
klimatickými vlivy
• dodává objem a lesk
• rychle zasychá
• snadno se vyčesává kartáčem
• šetrný k životnímu prostředí
• jemná vůně

500 ml
základní cena 249,-

VIP cena 199,-

300 ml
základní cena 249,-

VIP cena 199,-

Fixace Fixace

Objem Objem

bez 
chloridu

bez 
chloridu

Lesk Lesk

Výživa

Efekt proti 
stárnutí



STRONG MOUSSE
PĚNA SILNĚ TUŽÍCÍ

Aktivní látky:
Ovocné kyseliny, Zelený čaj, 
Panthenol

• dodává tvar a podporuje výsledek
• pro jednoduché i náročné účesy
• nezanechává ve vlasech zbytky

SOFT MOUSSE
PĚNA LEHCE TUŽÍCÍ

Aktivní látky:
Ovocné kyseliny, Zelený čaj, 
Panthenol

• pečující pěna
• lehce se nanáší
• perfektní pro tvorbu náročných   
 účesů s přirozeným efektem
• optimální fixace

250 ml 
základní cena 219,-

VIP cena 175,-

250 ml
základní cena 219,-

VIP cena 175,-

Fixace Fixace

Objem

LeskEfekt proti 
stárnutí

Efekt proti 
stárnutí

Hydratace Hydratace

GLOSSY SPRAY
SPREJ PRO LESK

Aktivní látky:
Avokádový olej, Arganový olej

• sprej dodává jemnost a lesk   
 krepatým vlasům
• hydratuje vlasy

250 ml
základní cena 229,-

VIP cena 183,-

Hydratace

Sensitivita



NÁDHERNÁ ŘADA PRO VŽDY JINÝ, NOVÝ 
A MÓDNÍ VZHLED



Mimořádné aktivní látky

AGRIMONY
REBALANCE

VITAMIN E
ANTI-AGE

SOPHORA EXTRACT
PROTECTIVE

OLIVOVÝ OLEJ
VÝŽIVA

ARGANOVÝ OLEJ
JEMNOST



Mimořádné aktivní látky

EXTRAKT ZE ZÁZVORU
TONIZACE

KERATIN
OCHRANA

VÝTAŽEK Z PŘÍRODNÍCH OLEJŮ
ZKLIDŇUJÍCÍ ÚČINKY

VÝTAŽEK Z MOŘSKÝCH ROSTLIN BIO-FYTO
HLOUBKOVÁ REGENERACE



VITALIZING SHAMPOO
POSILUJÍCÍ ŠAMPON

Aktivní látky: 
Extrakt ze zázvoru, Komplex přírodních 
olejů s extraktem ženšenu

• obnovuje růst vlasů
• omezuje padání vlasů

250 ml
základní cena 189,-

VIP cena 151,-

250 ml
základní cena 199,-

VIP cena 159,-

1000 ml
základní cena 339,-

VIP cena 271,-

1000 ml
základní cena 359,-

VIP cena 287,-

BIVALENT SHAMPOO
POSILUJÍCÍ ŠAMPON

Aktivní látky: 
Ženšenový extrakt, Komplex přírodních olejů

• ošetřující šampon, který eliminuje výskyt lupů 
i z mastné pokožky hlavy
• působí na mazové žlázy



FREQUENCE SHAMPOO
ŠAMPON PRO ČASTÉ MYTÍ

Aktivní látky: 
Ženšenový extrakt, Komplex přírodních olejů

• šetrně čistí, dodává vlasům jemnost a lesk
• šetrný k vlasům a vlasové pokožce
• pH 5
• k dennímu použití

250 ml
základní cena 159,-

VIP cena 127,-

1000 ml
základní cena 259,-

VIP cena 207,-



RECONSTRUCTION 
SHAMPOO
REKONSTRUKČNÍ ŠAMPON

Aktivní látky: 
Komplex přírodních olejů, Ženšenový 
extrakt, Hydrolyzovaný keratin

• na barvené a chemicky ošetřené vlasy
• regeneruje, hydratuje
• vlasy jsou krásné, jemné a plné lesku

RECONSTRUCTION MASK
REKONSTRUKČNÍ MASKA

(dříve Nourishing Mask)

Aktivní látky: 
Komplex přírodních olejů, Ženšenový 
extrakt, Hydrolyzovaný keratin

• restrukturalizuje vlasy
• díky pH 3,5 regeneruje vlasový stvol
• navrací krásu barveným a porézním vlasům
• vlasy jsou jemné a příjemně voňavé

250 ml
základní cena 189,-

VIP cena 151,-

1000 ml
základní cena 339,-

VIP cena 271,-

1000 ml
základní cena 249,-

VIP cena 199,-



PRE AND POST MOUSSE
RESTRUKTURALIZAČNÍ PĚNA

Aktivní látky: 
Extrakt z otrub, Hydrolyzovaný kolagen

• pěna vyživuje a chrání chemicky ošetřované vlasy
• efektivně vyrovnává poréznost
• použití dvěma způsoby: 
 1. restrukturalizace vlasů 
 2. ochrana před chemickým ošetřováním vlasů

250 ml
základní cena 296,-

VIP cena 237,-



MASK FOR FINE HAIR
MASKA PRO JEMNÉ VLASY

Aktivní látky: 
Extrakt z mořských řas

• vyživuje a hydratuje
• vlasy zanechává hebké, jemné a lesklé
• dodává účesu objem

1000 ml
základní cena 229,-

VIP cena 183,-

1000 ml
základní cena 229,-

VIP cena 183,-

MASK FOR DRY HAIR
MASKA PRO SUCHÉ VLASY

Aktivní látky: 
Olivový olej

• vlasy vyživuje a hloubkově hydratuje
• snadné rozčesávání
• regeneruje vlasy



BIPHASIC SPRAY
DVOUFÁZOVÝ SPREJ

Aktivní látky: 
Arganový olej

Sprej pro hydrataci a regeneraci vlasů 
s dvojím účinkem. Usnadňuje rozčesávání.

500 ml
 základní cena 329,-

VIP cena 263,-

NOURISHING CREAMY OIL
VÝŽIVNÝ KRÉMOVÝ OLEJ

Aktivní látky: 
Bavlníkový olej, Vitamín E

Olej s několika benefity, zajistí lesk vlasů, výživu,
posílí je a usnadní jejich rozčesávání. Zároveň 
chrání pokožku před vnějšími vlivy. Pro jemné,
zdravé a lesklé vlasy.

250 ml
základní cena 299,-

VIP cena 239,-



LIQUID CRYSTALS
KRYSTAL SÉRUM

Aktivní látky: 
Arganový olej

Sérum pro hloubkovou výživu a lesk, které působí proti 
roztřepeným konečkům a usnadňuje rozčesávání.

120 ml 
základní cena 264,-

VIP cena 211,-



CENÍK ING 
PLATNÝ OD 1. 4. 2024

COLORING LINE Obsah Cena vč. DHP VIP cena -20 % Doporučená prodejní cena

COLOR-ING CREAM - Oxidační barva 89 odstínů 100 ml 139 Kč 111 Kč
COLOR-ING EMULSION - Oxidant 3%, 6%, 9%, 12% 1000 ml 159 Kč 127 Kč
BLEACHING POWDER FORCE9- Melírovací prášek se silou9 500 gr 499 Kč 399 Kč
BLEACHING CREAM - Melírovací krém 300 ml 449 Kč 359 Kč
REMOVER CREAM - Krémový odstraňovač 100 ml 169 Kč 135 Kč
NO SKIN COLOR - Krém proti zabarvení pokožkyl 100 ml 179 Kč 143 Kč
ANTI YELLOW  POWER SHAMPOO - Šampon proti žlutým tónům 250 ml 179 Kč 143 Kč 233 Kč
ANTI YELLOW POWER SHAMPOO - Šampon proti žlutým tónům 1000 ml 490 Kč 392 Kč 686 Kč
STYLING LINE
REVITALIZING FLUID - Revitalizační fluid 250 ml 259 Kč 207 Kč 285 Kč
MOUSSE SOFT - Pěna lehce tužící 250 ml 219 Kč 175 Kč 285 Kč
MOUSSE STRONG - Pěna silně tužící 250 ml 219 Kč 175 Kč 285 Kč
EXTRA STRONG GUM - Silně tužící gel 250 ml 199 Kč 159 Kč 259 Kč
PURE ENERGY FIXING - Lak na vlasy 500 ml 249 Kč 199 Kč 285 Kč
BIO EXCELLENT FIXING - Ekologický lak na vlasy 300 ml 249 Kč 199 Kč 324 Kč
FRIZZ CONTROLLER SHAMPOO - Šampon proti porézním vlasům 250 ml 169 Kč 135 Kč 220 Kč
FRIZZ CONTROLLER SERUM - Serum proti krepatým vlasům 150 ml 219 Kč 175 Kč 285 Kč
SHINING FLUID - Fluid pro lesk 80 ml  189 Kč 151 Kč 246 Kč
SPIDER WAX - Spider vosk 100 ml 189 Kč 151 Kč 220 Kč
GLOSSY WAX - Lesklý vosk 100 ml 189 Kč 151 Kč 220 Kč
HYDRA WAX - Hydratační vosk 100 ml 189 Kč 151 Kč 220 Kč



DULL GUM - Modelační matná guma 100 ml 189 Kč 151 Kč 220 Kč
10v1 - Multifunkční sprej 250 ml 269 Kč 215 Kč 350 Kč
GLOSSY SPRAY - Sprej pro lesk 250 ml 229 Kč 183 Kč 298 Kč
TREATING LINE
VITALIZING SHAMPOO - Posilující šampon 250 ml 250 ml  189 Kč 151 Kč 220 Kč
VITALIZING SHAMPOO - Posilující šampon 1000 ml 1000 ml 339 Kč 271 Kč 350 Kč
FREQUENCE SHAMPOO - Šampon pro časté mytí 250 ml 250 ml 159 Kč 127 Kč 207 Kč
FREQUENCE SHAMPOO - Šampon pro časté mytí 1000 ml 1000 ml 259 Kč 207 Kč 337 Kč
RECONSTRUCTION SHAMPOO - Šampon pro regeneraci a výživu 250 ml 250 ml 189 Kč 151 Kč 246 Kč
RECONSTRUCTION SHAMPOO - Šampon pro regeneraci a výživu 1000 ml 1000 ml 339 Kč 271 Kč 441 Kč
BIVALENT SHAMPOO -  Šampon s dvojím účinkem, 250 ml 250 ml 199 Kč 159 Kč 259 Kč
BIVALENT SHAMPOO -  Šampon s dvojím účinkem, 1000 ml 1000 ml 359 Kč 287 Kč 467 Kč
RECONSTRUCTION MASK - Výživný kondicionér 1000 ml 1000 ml 249 Kč 199 Kč 259 Kč
MASK FOR FINE HAIR - Maska pro jemné vlasy 1000 ml 1000 ml 229 Kč 183 Kč 298 Kč
MASK FOR DRY HAIR - Maska pro suché vlasy 1000 ml 1000 ml 229 Kč 183 Kč 298 Kč
PRE&POST MOUSSE - Restrukturalizační pěna 250 ml 250 ml 296 Kč 237 Kč 385 Kč
BIPHASIC SPRAY - Dvoufázový sprej 500 ml 329 Kč 263 Kč 402 Kč
CRYSTAL SERUM - Krystal sérum 120 ml 264 Kč 211 Kč 343 Kč
CREAMY OIL - Krémový olej 250 ml 299 Kč 239 Kč 371 Kč

SLEVOVÝ SYSTÉM

•  za každý koupený výrobek ING získáte 1% slevu
•  maximální sleva je 20% za 20 a více výrobků ING

•   sčítají se výrobky celého sortimentu ING
•   sleva je odečtena ihned na dokladu



www.levne-barveni.cz

HAIR SERVIS, spol. s r.o. 
Rabasova 1/1081
140 00 Praha 4

Dovozce pro 
Českou republiku

tel: +420 241 440 661
e-mail: hairservis@hairservis.cz

Aktuální tým OBCHODNÍCH REPREZENTANTŮ  
a PRODEJEN HAIR SERVIS najdete na www.hairservis.cz


